ALKOHOLFREI

TAFELWASSER

TEINACHER GOURMET MEDIUM
TEINACHER GOURMET STILL

SOFTDRINKS

COCA COLA»

COCA COLA LIGHT>
SPEZI, FANTA:*

SCHWEPPES BITTER LEMON?

RED BULL:
SAFTE (BEIL)

ORANGE, KIRSCH, TRAUBE,
JOHANNISBEERE, APFEL

SAFTSCHORLE

0,2L
0,4L

0,5L
0,5L

0,2L
0,4L

0,33L
0,2L
0,4L

0,2L

0,25L

0,2L
0,4L

0,2L
0,4L



BIERE

DISTELHAUSER KELLERBIER

DISTELHAUSER EXPORT

DISTELHAUSER PILS

DISTELHAUSER HEFE

DISTELHAUSER KRISTALL

DISTELHAUSER PILS ALKOHOLFREI
DISTELHAUSER HEFE ALKOHOLFREI

DISTELHAUSER RADLER

WEINE
ROT

LEMBERGER

LEMBERGER TROCKEN
TROLLINGER LEMBERGER
SAMTROT

WEIR

RIERLING TROCKEN
GRAUBURGUNDER TROCKEN
WEIRBURGUNDER TROCKEN

0,3L
0,5L

0,3L
0,5L

0,3L
0,5L

0,3L
0,5L

0,5L
0,33L
0,5L

0,3L
0,5L

0,25L
0,25L
0,25L
0,25L

0,25L
0,25L
0,25L



WEIRHERBST

SCHWARZRIERLING
BLANC DE NOIR
MUSKAT - TROLLINGER

WEINSCHORLE
OCHSENSCHORLE

SEKT

GLAS SEKT
FLASCHE RIERLING TROCKEN

(ERLENBACHER KAYBERG)

APERITIFS

WODKA RED BULL
WODKA LEMON
WODKA KIRSCH

HAVANNA COLA
APEROL SPRITZ
HUGO

LILLET

0,25L
0,25L
0,25L

0,25L
0,5L

0,1L

4CL
4CL
4CL

4CL
4CL
4CL
4CL



JACK DANIELS

JACK DANIELS OLD NO.7
JACK DANIELS OLD NO. 7 COLA

JACK DANIELS HONEY
JACK DANIELS APPLE

JACK DANIELS FIRE

JACK DANIELS RYE

JACK DANIELS GENTELMAN
JACK DANIELS SINGLE BARREL

JACK & BERRY

JACK APPLE & TONIC

JACK HONEY & LEMONADE
LYNCHBURG LEMONADE

SCHNAPSE & LIKORE

JULISCHKA
SLIVOVITZ
WILLIAMS CHRIST
OBSTLER
JAGERMEISTER
RAMAZZOTTI
BAILEYS

GRAPPA
HASELNUSS-LIKORE

2CL
2CL
4CL
4CL
4CL

2CL
4CL
4CL
4CL

4CL
4CL
4CL
4CL

2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
4CL
2CL
2CL



HEIRE GETRANKE

KAFFEE

LATTE MACCHIATO¢
ESPRESSO
DOPPELTER ESPRESSO
CAPPUCCINO¢

HEIRE SCHOKOLADE-

TASSE TEE
(SCHWARZ, HAGEBUTTE, PFEFFERMINZ, KAMILLE, USW.)

Hilfs- und Zusatzstoffe
1=Farbstoff; 2=Konservierungsstoff
5= Geschmacksverstarker

Allergene

c= Milch/Laktose



